

Jardín Botánico Nacional
 "Dr. Rafael Ma. Nolasco"
 Fundado el 15 de agosto 1976

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
 CORRESPONDIENTE JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE 2018



CODIGO	FECHA	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXIST
1723	4/7/2018	9	CUPONES	CUPONES	2,000.00	18,000.00	9
1724	4/7/2018	58	CUPONES	CUPONES	1,000.00	58,000.00	58
1725	4/7/2018	34	CUPONES	CUPONES	500.00	17,000.00	34
1726	4/7/2018	2	DESBRAZADORA	DESBRAZADORA HUSQVARNA 143 RII	27,500.00	55,000.00	2
1727	4/7/2018	1	ABONO	UREA 46%	1,223.56	1,223.56	1
1728	4/7/2018	4	ABONO	TRIPLE 15 15 15	1,101.64	4,406.56	4
1729	4/7/2018	5	PROTIFER	PROTIFER LMW	668.24	3,341.20	5
1730	4/7/2018	6	DANTOTSU	50 WG	1,135.79	6,814.74	
1731	4/7/2018	4	PEPTIRAN	PEPTIRAN 5	1,333.10	5,332.40	4
1732	4/7/2018	4	ENGEO	ENGEO 24.7 SC	5,122.44	20,489.76	4
1733	4/7/2018	2	VERTIMEC	1.8 EC	8992.73	17,985.46	2
1734	4/7/2018	3	RAIZADOR	RAIZADOR 400	462.49	1,387.47	3
1735	4/7/2018	168	AGUA	BOTELLONES DE AGUA CRYSTAL 59 G	45.00	7,560.00	168
1736	4/7/2018	125	AGUA	BOTELLONES DE AGUA CRYSTAL 59 G	54.00	6,750.00	125
1737	4/7/2018	83	AGUA	BOTELLONES DE AGUA CRYSTAL 59 G	54.00	4,482.00	83
1738	4/7/2018	265	AGUA	BOTELLONES DE AGUA CRYSTAL 59 G	57.00	15,105.00	265
1739	4/7/2018	5	ALAMBRE	ALAMBRE DE VINYL 24	13,500.00	67,500.00	5
1740	4/7/2018	5	ALAMBRE	ALAMBRE ELECTRICO 10	4,800.00	24,000.00	5
1741	4/7/2018	2	ARNES	ARNES PARA TREPAP	2,000.00	4,000.00	2
1742	4/7/2018	2	ARNES	ARNES PARA CARGAR E.	2,000.00	4,000.00	2
1743	4/7/2018	2	BARRENA	BARRENA DE PARED 1/4 X 6	15.00	30.00	2
1744	4/7/2018	2	BARRENA	BARRENA DE PARED 5/16 X 6	418.00	836.00	2

1745	4/7/2018	2	BARRENA	BARRENA METAL Y MADERA 3/16X 6	40.00	80.00	2
1746	4/7/2018	2	BARRENA	BARRENA DE METAL MAD. 1/2 X 6	105.00	210.00	2
1747	4/7/2018	2	BARRENA	BARRENA DE METAL MAD. 1/4 X 6	25.00	50.00	2
1748	4/7/2018	50	BOMBILLO	BOMBILLO BTC. 85 W	240.00	12,000.00	50
1749	4/7/2018	300	BOMBILLO	BOMBILLO BTC. 23 WATT	85.00	25,500.00	300
1750	4/7/2018	5	BREAKERS	BREAKES TRIFASICO 30 AMP	600.00	3,000.00	5
1751	4/7/2018	5	BREAKES	BREAKES GRUESO 1" X 30 AMP	3,500.00	17,500.00	5
1752	4/7/2018	1	CAMILLA	CAMILLA TRABAJO MECANICO	2,500.00	2,500.00	1
1753	4/7/2018	4	CANDADO	CANDADO GRANDE 75 MMID	750.00	3,000.00	4
1754	4/7/2018	4	CANDADO	CANDADO PEQUEÑO 40 MMID	220.00	880.00	4
1755	4/7/2018	5	CERRADURA	CERRADURA DOBLE PUÑO S/LL	500.00	2,500.00	5
1756	4/7/2018	1	CINCEL	CINCEL PLANO W 12	450.00	450.00	1
1757	4/7/2018	2	CLAVO	CLAVO CORRIENTE 2 1/2	100.00	200.00	2
1758	4/7/2018	1	CLAVO	CLAVO CORRIENTE 3"	100.00	100.00	1
1759	4/7/2018	2	CLAVO	CLAVO CORRIENTE INVISIBLE	300.00	600.00	2
1760	4/7/2018	5	COLA	COLA PARA FREGADERO	22.00	110.00	5
1761	4/7/2018	1	COTADOR	CORTA TUBO 1/8 X 1/8	900.00	900.00	1
1762	4/7/2018	5	DISCO	DISCO DE CORTE NUMERO 14 GWAT	800.00	4,000.00	5
1763	4/7/2018	10	DISCO	DISCO DE PUUR DE 9	600.00	6,000.00	10
1764	4/7/2018	1	ESCUADRA	ESCUADRA DE CARPINTERO	700.00	700.00	1
1765	4/7/2018	1	ESPATULA	ESPATULA P/TRABAJOS P.	250.00	250.00	1
1766	4/7/2018	2	EXTENSION	EXTENSION ELECTRICA 50 PIES	75.00	150.00	2
1767	4/7/2018	5	EXTENSION	EXTENSION FREGADERO	538.00	2,690.00	5
1768	4/7/2018	5	EXTENSION	EXTENSION LAVAMANOS	35.00	175.00	5
1769	4/7/2018	1	FREGADERO	FREGADERO DOBLE GARAJE	35.00	35.00	1
1770	4/7/2018	1	ESCALERA	ESCALERA DE 4 PIES	800.00	800.00	1
1771	4/7/2018	50	GAFAS	GAFAS PROTECTORAS	200.00	10,000.00	50
1772	4/7/2018	1	GRAPADORA	GRAPADORA INDUSTRIAL TX	300.00	300.00	1
1773	4/7/2018	120	GUANTES	GUANTES DE PIEL	185.00	22,200.00	120
1774	4/7/2018	5	LUBA	LUBA DE LOMERI NUMERO 60	150.00	750.00	5

1775	4/7/2018	1	LLANA	LLANA P/TRABAJOS DE ALBORETUM	250.00	250.00	1
1776	4/7/2018	5	Llave	LLAVE DE PASO 3/4 EN AG	220.00	1,100.00	5
1777	4/7/2018	5	Llave	LLAVE LAVAMANO 1/2 PC	400.00	2,000.00	5
1778	4/7/2018	5	Manguera	MANGUERA C	115.00	575.00	5
1779	4/7/2018	5	Mezcladora	MEZCLADORA 4"	850.00	4,250.00	5
1780	4/7/2018	5	Metas	P/ROLOS DE 9" X 3/4	64.00	320.00	5
1781	4/7/2018	5	Peritas	PERITAS PARA INODOROS	65.00	325.00	5
1782	4/7/2018	1	Plana	PLANA DE 8	300.00	300.00	1
1783	4/7/2018	2	Regulador	REGULADOR DE PRESION	300.00	600.00	2
1784	4/7/2018	2	Rollo	ROLLO DE ESTAÑO 250 GR.C/PTA	1,150.00	2,300.00	2
1785	4/7/2018	5	Reseta	RESETA DE PORCELATA	85.00	425.00	5
1786	4/7/2018	5	Sifon	SIFON	88.00	440.00	5
1787	4/7/2018	5	Sifon	SIFON P/LAVAMANOS	80.00	400.00	5
1788	4/7/2018	50	Tarugas	TARUGAS DE PLOMO 5/16 LGO	50.00	2,500.00	50
1789	4/7/2018	25	Teflon	TEFLON 1/2	25.00	625.00	25
1790	4/7/2018	10	Toma corriente	TOMACORRIENTE DOBLE T/B	115.00	1,150.00	10
1791	4/7/2018	100	Tornillo	TORNILLO TIRAFONDO HEXAGONO 5/16	30.00	3,000.00	100
1792	4/7/2018	50	Tornillo	TORNILLO CABEZA AVELANA	45.00	2,250.00	50
1793	4/7/2018	0.05	Tornillo	TORNILLO DIABLITO DE 4"	30.00	1.50	0.05
1794	4/7/2018	50	Tornillo	TORNILLO TIRAFONDO DE 2"	30.00	1,500.00	50
1795	4/7/2018	4	Traje	TRAJE CON ACCESORIOS P/FUNDAS	4,300.00	17,200.00	4
1796	4/7/2018	5	Tubo	TUBO PVC 1 1/2 X 19" S CH 40 P	600.00	3,000.00	5
1797	4/7/2018	5	Tubo	TUBOS DE MASILLA	150.00	750.00	5
1798	4/7/2018	9	Cupones	CUPONES DE 2000	2,000.00	18,000.00	9
1799	4/7/2018	61	Cupones	CUPONES DE 1000	1,000.00	61,000.00	61
1800	4/7/2018	35	Cupones	CUPONES DE 500	500.00	17,500.00	35
1801	4/7/2018	7	Alimento	ALIMENTOS PARA PECES 28%	1,596.00	11,172.00	7
1802	13/7/2018	12	Mushige and Skoog	MIDIUM CON VITAMINA	5,900.00	70,800.00	12
	13/8/2018	40	Cupones de 2000	CUPONES DE 2000	RD\$ 2,000.00	RD\$ 80,000.00	40
	13/8/2018	19	Cupones de 1000	CUPONES DE 1000	RD\$ 1,000.00	RD\$ 19,000.00	19

13/8/2018	2	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	2
13/8/2018	2	CUPONES DE 200	CUPONES DE 200	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00	2
13/8/2018	36	GRASA PARA TRANSMISION	GRASA PARA TRANSMISION	RD\$ 226.00	RD\$ 8,136.00	36
13/8/2018	5	PUÑO ACELERADOR 143RII	PUÑO ACELERADOR 143RII	RD\$ 993.28	RD\$ 4,916.40	5
13/8/2018	3	CILINDRO DESBROZADDOA 236	CILINDRO DESBROZADDOA 236	RD\$ 2,361.30	RD\$ 7,083.90	3
13/8/2018	3	PISTON DESB. 236R	PISTON DESB. 236R	RD\$ 1,438.20	RD\$ 4,314.60	3
13/8/2018	6	ANILLAS DESB. 236R	ANILLAS DESB. 236R	RD\$ 428.40	RD\$ 2,570.40	6
13/8/2018	5	RETENEDORAS GRANDE 143RII Y 543RS	RETENEDORAS GRANDE 143RII Y 543RS	RD\$ 295.80	RD\$ 1,479.00	5
13/8/2018	3	CILINDRO DESBROZADDOA 143RII	CILINDRO DESBROZADDOA 143RII	RD\$ 2,856.00	RD\$ 8,568.00	3
13/8/2018	3	PISTON DESB. 143RII	PISTON DESB. 143RII	RD\$ 1,278.06	RD\$ 3,834.18	3
13/8/2018	6	ANILLAS DESBROZADORA 143RII	ANILLAS DESBROZADORA 143RII	RD\$ 314.16	RD\$ 1,884.96	6
13/8/2018	3	CARBURADOR DESB. 143RII	CARBURADOR DESB. 143RII	RD\$ 2,285.00	RD\$ 6,855.00	3
13/8/2018	10	JUNTA CILINDRO ESB. 143RII	JUNTA CILINDRO ESB. 143RII	RD\$ 87.72	RD\$ 877.20	10
13/8/2018	10	TORNILLO SILENCIADOR DSB. 143RII	TORNILLO SILENCIADOR DSB. 143RII	RD\$ 56.68	RD\$ 566.80	10
13/8/2018	36	BUJIAS OREGON P/MOTOSIERRAS	BUJIAS OREGON P/MOTOSIERRAS	RD\$ 155.04	RD\$ 5,581.44	36
13/8/2018	6	CABEZAL UNIVERSAL DE ALUMINIO OREGON	CABEZAL UNIVERSAL DE ALUMINIO OREGON	RD\$ 1,190.00	RD\$ 7,140.00	6
13/8/2018	6	TAPA ENC. DESB. 143RII	TAPA ENC. DESB. 143RII	RD\$ 927.69	RD\$ 5,566.14	6
13/8/2018	30	HILO OREGON 3.3MM 5KG	HILO OREGON 3.3MM 5KG	RD\$ 4,446.10	RD\$ 133,383.00	30
13/8/2018	12	FILTRO AIRE DESB. 143RII	FILTRO AIRE DESB. 143RII	RD\$ 199.81	RD\$ 2,397.72	12
13/8/2018	3	TORNILLO TENSOR MOT. 55	TORNILLO TENSOR MOT. 55	RD\$ 117.30	RD\$ 351.90	3
13/8/2018	2	CORREA 5/8 X169.50 P/GIRO CERO	CORREA 5/8 X169.50 P/GIRO CERO	RD\$ 2,100.00	RD\$ 4,200.00	2
13/8/2018	2	BUJIA CHA,P RC 12Y CORTAGRAMA	BUJIA CHA,P RC 12Y CORTAGRAMA	RD\$ 155.00	RD\$ 310.00	2
13/8/2018	2	CORTAGRAMA HUSQVARNA 7021P	CORTAGRAMA HUSQVARNA 7021P	RD\$ 24,900.00	RD\$ 49,800.00	2
13/8/2018	1	PODADORA DE ALTURA 525PT55	PODADORA DE ALTURA 525PT55	RD\$ 32,542.37	RD\$ 32,542.37	1
13/8/2018	2	GOMA COMP. DELANTERA P-ZT60	GOMA COMP. DELANTERA P-ZT60	RD\$ 3,366.00	RD\$ 6,732.00	2
13/8/2018	2	GOMA TRASERA COMPL P-ZT60	GOMA TRASERA COMPL P-ZT60	RD\$ 9,018.00	RD\$ 18,036.00	2
13/8/2018	1	SOPLADORA-ASPIRADOR HUSQVARNA 125BVX	SOPLADORA-ASPIRADOR HUSQVARNA 125BVX	RD\$ 17,594.00	RD\$ 17,594.00	1
13/8/2018	5	RETENEDORA PEQUEÑA DESB. 143RII Y 543RS	RETENEDORA PEQUEÑA DESB. 143RII Y 543RS	RD\$ 270.30	RD\$ 1,351.50	5
13/8/2018	3	CADENA OREGON 18/38 1.5#73	CADENA OREGON 18/38 1.5#73	RD\$ 907.80	RD\$ 2,723.40	3
13/8/2018	3	CADENA OREGON 20/38 1.5#73	CADENA OREGON 20/38 1.5#73	RD\$ 1,037.29	RD\$ 3,111.87	3

13/8/2018	5	SET DE TORNILLOS P/INODORO BATH BLCO	SET DE TORNILLOS P/INODORO BATH BLCO	RD\$	27.60	RD\$	138.00	5
13/8/2018	26	BOTAS DE GOMA NO 40	BOTAS DE GOMA NO 40	RD\$	367.90	RD\$	9,565.40	26
13/8/2018	4	SELLOS PRETINTADO R-542	SELLOS PRETINTADO R-542	RD\$	1,500.00	RD\$	6,000.00	4
13/8/2018	4	SELLOS PRETINTADO S-845	SELLOS PRETINTADO S-845	RD\$	900.00	RD\$	3,600.00	4
13/8/2018	1	SELLOS 8 DIGITOS MANUAL	SELLOS 8 DIGITOS MANUAL	RD\$	1,100.00	RD\$	1,100.00	1
13/8/2018	2	ARROZ SELECTO DE 50 LIBRAS	ARROZ SELECTO DE 50 LIBRAS	RD\$	450.00	RD\$	900.00	2
13/8/2018	10	REFRESCO 7UP	REFRESCO 7UP	RD\$	500.00	RD\$	5,000.00	10
13/8/2018	75	JUGOS SANTAL	JUGOS SANTAL	RD\$	109.95	RD\$	8,246.25	75
13/8/2018	12	FRONTERA SAUVIGNON	FRONTERA SAUVIGNON	RD\$	465.00	RD\$	5,580.00	12
13/8/2018	12	FRONTERA ROSE 12	FRONTERA ROSE 12	RD\$	574.00	RD\$	6,888.00	12
13/8/2018	48	FRONTERA MERLOT 12	FRONTERA MERLOT 12	RD\$	465.00	RD\$	22,320.00	48
13/8/2018	10	SANTA HELENA VARIETAL CARMENERE 12	SANTA HELENA VARIETAL CARMENERE 12	RD\$	451.00	RD\$	4,510.00	10
13/8/2018	20	VINO MAIPO CABERNE	VINO MAIPO CABERNE	RD\$	430.00	RD\$	8,600.00	20
13/8/2018	1	MARGARINA MANICERA LBS PLAST	MARGARINA MANICERA LBS PLAST	RD\$	245.65	RD\$	245.65	1
13/8/2018	5	NIDO CREC. PREBIO F.	NIDO CREC. PREBIO F.	RD\$	1,150.00	RD\$	5,750.00	5
13/8/2018	12	CHOCOLATE EMBALADOR	CHOCOLATE EMBALADOR	RD\$	5.00	RD\$	60.00	12
13/8/2018	36	GRASA PARA TRANSMISION	GRASA PARA TRANSMISION	RD\$	226.00	RD\$	8,136.00	36
13/8/2018	5	PUÑO ACELERADOR 143RII	PUÑO ACELERADOR 143RII	RD\$	983.28	RD\$	4,916.40	5
13/8/2018	3	CILINDROS DESBROZADORA 236R	CILINDROS DESBROZADORA 236R	RD\$	2,361.30	RD\$	7,083.90	3
13/8/2018	3	PISTON DESBROZADORA 236R	PISTON DESBROZADORA 236R	RD\$	1,438.20	RD\$	4,314.60	3
13/8/2018	6	ANILLAS DESBROZADORA 236R	ANILLAS DESBROZADORA 236R	RD\$	428.40	RD\$	2,570.40	6
13/8/2018	5	RETENEDORAS GRANDE 143RII Y 543RS	RETENEDORAS GRANDE 143RII Y 543RS	RD\$	295.80	RD\$	1,479.00	5
13/8/2018	3	CILINDROS DESBROZADORA 143RII	CILINDROS DESBROZADORA 143RII	RD\$	2,856.00	RD\$	8,568.00	3
13/8/2018	3	PISTON DESBROZADORA 143RII	PISTON DESBROZADORA 143RII	RD\$	1,278.06	RD\$	3,834.18	3
13/8/2018	6	ANILLAS DESBROZADORA 143RII	ANILLAS DESBROZADORA 143RII	RD\$	314.16	RD\$	1,884.96	6
13/8/2018	3	CARBURADOR DESB. 143RII	CARBURADOR DESB. 143RII	RD\$	2,285.00	RD\$	6,855.00	3
13/8/2018	10	JUNTAS CILINDRO DESB. 143RII	JUNTAS CILINDRO DESB. 143RII	RD\$	87.72	RD\$	877.20	10
13/8/2018	10	TORNILLOS SILENCIADOR DESB. 143RII	TORNILLOS SILENCIADOR DESB. 143RII	RD\$	56.68	RD\$	566.80	10
13/8/2018	36	BUJIAS OREGON P/MOTOCERRAS	BUJIAS OREGON P/MOTOCERRAS	RD\$	155.04	RD\$	5,581.44	36
13/8/2018	6	CABEZAR UNIVERSAL DE ALUMINIO OREGON	CABEZAR UNIVERSAL DE ALUMINIO OREGON	RD\$	1,190.00	RD\$	7,140.00	6

1029	13/8/2018	2	GALONES SUPER THRIVE		GALONES SUPER THRIVE	RDS	11,056.00	RDS	22,112.00	2
1028	13/8/2018	6	BACTERICIDA/ANTIBIOTICO CUPRIMICINA AGRICOLA 5 SP X 400 GRAMOS		BACTERICIDA/ANTIBIOTICO CUPRIMICINA AGRICOLA 5 400 GRAMOS	RDS	765.00	RDS	4,590.00	6
1027	13/8/2018	1	KILO DE FUNGICIDA BORDOCOP 20 WP		KILO DE FUNGICIDA BORDOCOP 20 WP	RDS	525.00	RDS	525.00	1
1026	13/8/2018	7	FUNDAS DE BABOCIDA ESPONETA 6GR X 55 LIBRAS		FUNDAS DE BABOCIDA ESPONETA 6GR X 55 LIBRAS	RDS	11,314.00	RDS	79,198.00	7
1025	13/8/2018	6	LITROS INSECTICIDA DIAZINON 60 EC		LITROS INSECTICIDA DIAZINON 60 EC	RDS	760.00	RDS	4,560.00	6
1024	13/8/2018	4	LITROS DE INSECTICIDA MONARCA 11.25 SE		LITROS DE INSECTICIDA MONARCA 11.25 SE	RDS	2,866.00	RDS	11,464.00	4
1023	13/8/2018	11	KILOS DE FUNGICIDA CAPTAN 50 WP		KILOS DE FUNGICIDA CAPTAN 50 WP	RDS	400.00	RDS	4,400.00	11
1022	13/8/2018	2	FUNDAS DE BACTERICIDA AGRIGENT PLUS		FUNDAS DE BACTERICIDA AGRIGENT PLUS	RDS	2,350.00	RDS	4,700.00	2
1021	13/8/2018	4	LITROS INSECTICIDA MARSHAL 20 EC		LITROS INSECTICIDA MARSHAL 20 EC	RDS	1,360.00	RDS	5,440.00	4
1020	13/8/2018	2	GALONES DE ACEITE AGRICOLA DAMOIL 98 EC X 5 LITRO		GALONES DE ACEITE AGRICOLA DAMOIL 98 EC X 5 LITROS	RDS	2,070.00	RDS	4,140.00	2
1019	13/8/2018	2	KILOS DE FUNGICIDA MANCOZEB 80 WP		KILOS DE FUNGICIDA MANCOZEB 80 WP	RDS	380.00	RDS	760.00	2
1018	13/8/2018	10	FUNDAS DE FERTILIZANTE NUTRICOTE X 50 LIBRAS		FUNDAS DE FERTILIZANTE NUTRICOTE X 50 LIBRAS	RDS	5,204.00	RDS	52,040.00	10
1017	13/8/2018	25	ABONO FOLIAR 20-20-20 X 2LB.		ABONO FOLIAR 20-20-20 X 2LB.	RDS	108.00	RDS	2,700.00	25
1016	13/8/2018	34	CUPONES DE 500		CUPONES DE 500	RDS	500.00	RDS	17,000.00	34
1015	13/8/2018	58	CU PONES DE 1000		CU PONES DE 1000	RDS	1,000.00	RDS	58,000.00	58
1014	13/8/2018	9	CUPONES DE 2000		CUPONES DE 2000	RDS	2,000.00	RDS	18,000.00	9
1013	13/8/2018	3	CADENA OREGON 20/38 1.5#73		CADENA OREGON 20/38 1.5#73	RDS	1,037.29	RDS	3,111.87	3
1012	13/8/2018	3	CADENA OREGON 18/36 1.5#73		CADENA OREGON 18/36 1.5#73	RDS	907.80	RDS	2,723.40	3
1011	13/8/2018	5	RETENEDORA PEQUENA DESB. 143RII Y 543RS		RETENEDORA PEQUENA DESB. 143RII Y 543RS	RDS	270.30	RDS	1,351.50	5
1010	13/8/2018	1	SOPLADORA ASPIRADOR HUSQVARNA		SOPLADORA ASPIRADOR HUSQVARNA	RDS	17,594.00	RDS	17,594.00	1
1009	13/8/2018	2	GOMA TRASERA COMPL P-ZT60		GOMA TRASERA COMPL P-ZT60	RDS	9,018.00	RDS	18,036.00	2
1008	13/8/2018	2	GOMA COMP. DELANTERA P-ZT60		GOMA COMP. DELANTERA P-ZT60	RDS	3,366.00	RDS	6,732.00	2
1007	13/8/2018	1	POSDADORA DE ALTURA 525PT55		POSDADORA DE ALTURA 525PT55	RDS	32,542.37	RDS	32,542.37	1
1006	13/8/2018	2	CORTA GRAMA HUSQVARNA7021P		CORTA GRAMA HUSQVARNA7021P	RDS	24,900.00	RDS	49,800.00	2
1004	13/8/2018	2	BUIJAS CHA,P RC12Y CORTA GRAMA		BUIJAS CHA,P RC12Y CORTA GRAMA	RDS	155.00	RDS	310.00	2
1003	13/8/2018	2	CORREA 5/8x169.50 P/GIRO CER0		CORREA 5/8x169.50 P/GIRO CER0	RDS	2,100.00	RDS	4,200.00	2
1002	13/8/2018	3	TORNILLOS TENSOR MOT.55		TORNILLOS TENSOR MOT.55	RDS	117.30	RDS	351.90	3
1001	13/8/2018	12	FILTRO AIRE DESB. 143RII		FILTRO AIRE DESB. 143RII	RDS	199.81	RDS	2,397.72	12
	13/8/2018	30	HIL0 OREGON 3.3MM 5KG		HIL0 OREGON 3.3MM 5KG	RDS	4,446.10	RDS	133,383.00	30
	13/8/2018	6	TAPAS ENC. DESB. 143RII		TAPAS ENC. DESB. 143RII	RDS	927.69	RDS	5,566.14	6

1030	13/8/2018	4	KILOS FUNGICIDA TOPSIN (THIM 70 WP)	KILOS FUNGICIDA TOPSIN (THIM 70 WP)	RD\$	792.00	RD\$	3,168.00	4
1031	13/8/2018	2	LITROS ACEITE MINERAL DAMOIL 98 EC	LITROS ACEITE MINERAL DAMOIL 98 EC	RD\$	270.00	RD\$	540.00	2
1032	13/8/2018	1	KILO DE MANZATE (DITHANE 80 WP)	KILO DE MANZATE (DITHANE 80 WP)	RD\$	470.00	RD\$	470.00	1
1033	13/8/2018	6	HERBICIDA GLIFOSATO 36 SL X 5 LITROS	HERBICIDA GLIFOSATO 36 SL X 5 LITROS	RD\$	1,485.00	RD\$	8,910.00	6
1034	13/8/2018	1	FUNDA DE SULFATO DE MAGNESIO X 50 LIBRAS	FUNDA DE SULFATO DE MAGNESIO X 50 LIBRAS	RD\$	550.00	RD\$	550.00	1
1035	13/8/2018	2	SACOS DE FERTILIZANTE 12-24-12 X 100 LIBRAS	SACOS DE FERTILIZANTE 12-24-12 X 100 LIBRAS	RD\$	1,422.00	RD\$	2,844.00	2
1036	13/8/2018	1	FUNDA QUELATO DE HIERRO X 55 LIBRAS	FUNDA QUELATO DE HIERRO X 55 LIBRAS	RD\$	7,714.00	RD\$	7,714.00	1
1037	13/8/2018	9	CUPONES DE 2000	CUPONES DE 2000	RD\$	2,000.00	RD\$	18,000.00	9
1038	13/8/2018	58	CUPONES DE 1000	CUPONES DE 1000	RD\$	1,000.00	RD\$	58,000.00	58
1039	13/8/2018	34	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	RD\$	500.00	RD\$	17,000.00	34
1040	13/8/2018	9	CUPONES DE 2000	CUPONES DE 2000	RD\$	2,000.00	RD\$	18,000.00	9
1041	13/8/2018	58	CUPONES DE 1000	CUPONES DE 1000	RD\$	1,000.00	RD\$	58,000.00	58
1042	13/8/2018	34	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	RD\$	500.00	RD\$	17,000.00	34
1043	13/8/2018	40	CUPONES DE 2000	CUPONES DE 2000	RD\$	2,000.00	RD\$	80,000.00	40
1044	13/8/2018	19	CUPONES DE 1000	CUPONES DE 1000	RD\$	1,000.00	RD\$	19,000.00	19
1045	13/8/2018	3	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	RD\$	500.00	RD\$	1,500.00	3
1046	13/8/2018	50	CUPONES DE 2000	CUPONES DE 2000	RD\$	2,000.00	RD\$	100,000.00	50
1047	13/8/2018	16	CUPONES DE 1000	CUPONES DE 1000	RD\$	1,000.00	RD\$	16,000.00	16
1048	13/8/2018	22	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	RD\$	500.00	RD\$	11,000.00	22
1049	13/8/2018	7	CUPONES DE 200	CUPONES DE 200	RD\$	200.00	RD\$	1,400.00	7
1050	13/8/2018	1	COMP. COPELAND 18.4K BTU	COMP. COPELAND 18.4K BTU	RD\$	22,542.37	RD\$	22,542.37	1
1051	13/8/2018	1	FILTRO EMERSON EK-083 F	FILTRO EMERSON EK-083 F	RD\$	338.98	RD\$	338.98	1
1052	13/8/2018	1	REFRIG. CHEMOURS 22 CILINDRO	REFRIG. CHEMOURS 22 CILINDRO	RD\$	3,474.58	RD\$	3,474.58	1
1053	13/8/2018	4	GOMAS 165-70R14	GOMAS 165-70R14	RD\$	2,700.00	RD\$	10,800.00	4
1054	13/8/2018	1	BATERIA 13-12	BATERIA 11-12	RD\$	2,600.00	RD\$	2,600.00	1
1055	13/8/2018	2	BATERIAS 15-12	BATERIAS 15-12	RD\$	5,400.00	RD\$	10,800.00	2
	13/8/2018	7	DESBROZADORA HUSQVARNA 143RII	DESBROZADORA HUSQVARNA 143RII	RD\$	27,500.00	RD\$	192,500.00	7
	13/8/2018	5	PLACA ACRILICA DE 8"	PLACA ACRILICA DE 8"	RD\$	2,750.00	RD\$	13,750.00	5
	13/8/2018	1	PLACA ACRILICA Y CAOBA DE 10"	PLACA ACRILICA Y CAOBA DE 10"	RD\$	1,650.00	RD\$	1,650.00	1
	13/8/2018	1	ENMARCADO DE FOTO CON MARCO DORADO	ENMARCADO DE FOTO CON MARCO DORADO	RD\$	3,735.69	RD\$	3,735.69	1

13/8/2018	1	SERVICIO DE RESTAURACIÓN	SERVICIO DE RESTAURACIÓN	RD\$	1,156.78	RD\$	1,156.78	1
13/8/2018	5	T 2" PRESION P30132 INCA	T 2" PRESION P30132 INCA	RD\$	46.60	RD\$	233.00	5
13/8/2018	5	T 1" PRESION P30061 INCA	T 1" PRESION P30061 INCA	RD\$	14.54	RD\$	72.70	5
13/8/2018	2	UNION UNIV. HG 1-1/4	UNION UNIV. HG 1-1/4	RD\$	189.09	RD\$	378.18	2
13/8/2018	5	TAPON HEMBRA P.U.C.1-1/2	TAPON HEMBRA P.U.C.1-1/2	RD\$	13.93	RD\$	69.65	5
13/8/2018	5	TAPON 4" PRESION T1009 INCA	TAPON 4" PRESION T1009 INCA	RD\$	67.41	RD\$	337.05	5
13/8/2018	5	TAPON 3" PRESION T1007 INCA	TAPON 3" PRESION T1007 INCA	RD\$	42.90	RD\$	214.50	5
13/8/2018	5	TAPON 1/2 PRESION T1001	TAPON 1/2 PRESION T1001	RD\$	2.20	RD\$	11.00	5
13/8/2018	5	TAPON HEMBRA HG 3/4	TAPON HEMBRA HG 3/4	RD\$	20.76	RD\$	103.80	5
13/8/2018	5	TAPON HEMBRA P.V.C. P 1"	TAPON HEMBRA P.V.C. P 1"	RD\$	7.68	RD\$	38.40	5
13/8/2018	5	LIJAS DE AGUA B2X9X11X100	LIJAS DE AGUA B2X9X11X100	RD\$	20.02	RD\$	100.10	5
13/8/2018	15	DISCO BOSCH P/PULIR M.7"	DISCO BOSCH P/PULIR M.7"	RD\$	85.65	RD\$	1,284.75	15
13/8/2018	50	COUPLIN 3/4 PRESION	COUPLIN 3/4 PRESION	RD\$	4.25	RD\$	212.50	50
13/8/2018	5	LIJAS DE AGUA B7X9X11X220	LIJAS DE AGUA B7X9X11X220	RD\$	16.52	RD\$	82.60	5
13/8/2018	5	LIJAS DE AGUA B2X9X11X80	LIJAS DE AGUA B2X9X11X80	RD\$	20.02	RD\$	100.10	5
13/8/2018	2	MANOMETRO C/GLICERINA	MANOMETRO C/GLICERINA	RD\$	444.92	RD\$	889.84	2
13/8/2018	15	BOTAS NO 44	BOTAS NO 44	RD\$	319.49	RD\$	4,792.35	15
13/8/2018	2	BARNIZ NAT. C/BRILLO T.	BARNIZ NAT. C/BRILLO T.	RD\$	659.72	RD\$	1,319.44	2
13/8/2018	2	PINT. TROP. AMARILLO T.	PINT. TROP. AMARILLO T.	RD\$	1,063.56	RD\$	2,127.12	2
13/8/2018	1000	PIES HALAMBRE THHNH12 NEG.	PIES HALAMBRE THHNH12 NEG.	RD\$	7.20	RD\$	7,200.00	1000
13/8/2018	2	MARTILLO CARP. 20 ONZ. T.	MARTILLO CARP. 20 ONZ. T.	RD\$	302.28	RD\$	604.56	2
13/8/2018	1	FLOTA DE GOMA NEGRA	FLOTA DE GOMA NEGRA	RD\$	186.49	RD\$	186.49	1
13/8/2018	1	CUBO DE GOMA	CUBO DE GOMA	RD\$	169.06	RD\$	169.06	1
13/8/2018	1	PALA REDONDA M/CORTO	PALA REDONDA M/CORTO	RD\$	240.00	RD\$	240.00	1
13/8/2018	1	PALA CUADRADA M/C	PALA CUADRADA M/C	RD\$	251.69	RD\$	251.69	1
13/8/2018	6	BREAKER G.E. THQL11201P20A	BREAKER G.E. THQL11201P20A	RD\$	216.10	RD\$	1,296.60	6
13/8/2018	6	TAPE DE GOMA 3M SCOTCH NO 23	TAPE DE GOMA 3M SCOTCH NO 23	RD\$	793.38	RD\$	4,760.28	6
13/8/2018	10	TAPE VINYL 3M SUPER 33 +	TAPE VINYL 3M SUPER 33 +	RD\$	286.36	RD\$	2,863.60	10
13/8/2018	50	TORNILLOS DIABLITOS 8X2	TORNILLOS DIABLITOS 8X2	RD\$	0.74	RD\$	37.00	50
13/8/2018	5	LIBRAS DE CLAVOS MET. C/C 1/2	LIBRAS DE CLAVOS MET. C/C 1/2	RD\$	26.95	RD\$	134.75	5

13/8/2018	5	LIBRAS DE CLAVOS ACERO 2"	LIBRAS DE CLAVOS ACERO 2"	RD\$	42.00	RD\$	210.00	5
13/8/2018	5	LIBRAS DE CLAVOS DE ACERO 2 1/2	LIBRAS DE CLAVOS DE ACERO 2 1/2	RD\$	46.27	RD\$	231.35	5
13/8/2018	5	JUNTAS DRESSER METAL 4"	JUNTAS DRESSER METAL 4"	RD\$	594.00	RD\$	2,970.00	5
13/8/2018	5	TINNER POPULAR AAA	TINNER POPULAR AAA	RD\$	258.47	RD\$	1,292.35	5
13/8/2018	5	BROCHAS GRIS TUCAN 4"	BROCHAS GRIS TUCAN 4"	RD\$	79.45	RD\$	397.25	5
13/8/2018	5	BROCHAS GRIS TUCAN 2"	BROCHAS GRIS TUCAN 2"	RD\$	41.80	RD\$	209.00	5
13/8/2018	5	BROCHAS GRIS TUCAN 3"	BROCHAS GRIS TUCAN 3"	RD\$	62.47	RD\$	312.35	5
13/8/2018	5	PORTA ROLOS REFORZADOS	PORTA ROLOS REFORZADOS	RD\$	81.68	RD\$	408.40	5
13/8/2018	15	TUBOS PVC 3/4x19 SCH-40	TUBOS PVC 3/4x19 SCH-40	RD\$	244.71	RD\$	3,670.65	15
13/8/2018	2	REGLETAS 6 SALIDAS 15.A.S	REGLETAS 6 SALIDAS 15.A.S	RD\$	387.50	RD\$	775.00	2
13/8/2018	2	SWITCH D/PRECION PARA BOMBA	SWITCH D/PRECION PARA BOMBA	RD\$	317.80	RD\$	635.60	2
13/8/2018	5	SIFON FLEXIBLE DOBLE P/F	SIFON FLEXIBLE DOBLE P/F	RD\$	135.00	RD\$	675.00	5
13/8/2018	5	NIPLE GALVANIZADOS 3/4x3	NIPLE GALVANIZADOS 3/4x3	RD\$	20.34	RD\$	101.70	5
13/8/2018	5	NIPLE GALVANIZADOS 3/8x3	NIPLE GALVANIZADOS 3/8x3	RD\$	25.50	RD\$	127.50	5
13/8/2018	5	NIPLE GALVANIZADOS 1-1/4x3	NIPLE GALVANIZADOS 1-1/4x3	RD\$	38.14	RD\$	190.70	5
13/8/2018	5	NIPLE GALVANIZADOS 1/2x3	NIPLE GALVANIZADOS 1/2x3	RD\$	16.95	RD\$	84.75	5
13/8/2018	2	REDUCCION BUSHING HG 1/2x3/8	REDUCCION BUSHING HG 1/2x3/8	RD\$	16.95	RD\$	33.90	2
13/8/2018	5	REDUCCION HG 3/4x1/2	REDUCCION HG 3/4x1/2	RD\$	18.26	RD\$	91.30	5
13/8/2018	2	BARRENA BOSCH 1/4x6	BARRENA BOSCH 1/4x6	RD\$	131.36	RD\$	262.72	2
13/8/2018	2	REDUCCION HG 1x3/4	REDUCCION HG 1x3/4	RD\$	26.67	RD\$	53.34	2
13/8/2018	2	REDUCCION HG 1 1/4x1	REDUCCION HG 1 1/4x1	RD\$	39.53	RD\$	79.06	2
13/8/2018	2	CODOS GALVANIZADOS 1/2x90	CODOS GALVANIZADOS 1/2x90	RD\$	22.00	RD\$	44.00	2
13/8/2018	25	CODOS 1/2x90 PRESION	CODOS 1/2x90 PRESION	RD\$	5.32	RD\$	133.00	25
13/8/2018	5	CODOS DE PRESION PVC 3/4x45	CODOS DE PRESION PVC 3/4x45	RD\$	12.83	RD\$	64.15	5
13/8/2018	5	CODOS GALVANIZADOS 3/4x90	CODOS GALVANIZADOS 3/4x90	RD\$	27.08	RD\$	135.40	5
13/8/2018	13	BOTAS DE GOMA #44	BOTAS DE GOMA #44	RD\$	319.49	RD\$	4,153.37	13
31/09/2018	1	NEVERA NEDOCA NN-ME48	NEVERA NEDOCA NN-ME48	RD\$	6623.73	RD\$	6,623.73	1
31/09/2018	2	BEBEDERO NEDOCA BNC525	BEBEDERO NEDOCA BNC525	RD\$	4678.82	RD\$	9,357.63	2
31/09/2018	1	NEVERA EJECUTIVA FRIGIDAIRE	NEVERA EJECUTIVA FRIGIDAIRE	RD\$	11522.03	RD\$	11,522.03	1

31/09/2018	1	ESTUFA DE MESA 4 HORNILLAS AMERICAN	ESTUFA DE MESA 4 HORNILLAS AMERICAN	1870	RD\$	1,870.34	1
31/09/2018	1	ESTUFA DE 4 HORNILLAS CON HORNO NEDOCA	ESTUFA DE 4 HORNILLAS CON HORNO NEDOCA	8280.51	RD\$	8,280.51	1
31/09/2018	1	HORNO GENLAB 40L22 FAN DIGITAL	HORNO GENLAB 40L22 FAN DIGITAL	51853.95	RD\$	51,853.95	1
31/09/2018	1	ADAPTADOR A 120 VOLTS HZ P/HORNO DIGITAL P/LAB.	ADAPTADOR A 120 VOLTS HZ P/HORNO DIGITAL P/LAB.	5441.29	RD\$	5,441.29	1
31/09/2018	2	INCUBADORA LMS 272L SERIE 1A TEMP. DUAL P/LAB.	INCUBADORA LMS 272L SERIE 1A TEMP. DUAL P/LAB.	170862.33	RD\$	341,724.66	2
31/09/2018	2	ILUMINACION INTERIOR P/INCUBADORA Y TEMP. P/LAB.	ILUMINACION INTERIOR P/INCUBADORA Y TEMP. P/LAB.	26374.96	RD\$	52,749.92	2
31/09/2018	2	INTERRUPTOR GENERAL AUTOMATICO P/INCUBADORA P/L	INTERRUPTOR GENERAL AUTOMATICO P/INCUBADORA P/L	13315.65	RD\$	26,631.30	2
31/09/2018	2	DESCONGELADOR AUTOMATICO LMS MOD.201 P/ INCUB.	DESCONGELADOR AUTOMATICO LMS MOD.201 P/ INCUB.	7233.74	RD\$	14,467.48	2
31/09/2018	2	CONVERTIDOR A 110 VOLTS P/LABORATORIA	CONVERTIDOR A 110 VOLTS P/LABORATORIA	21701.71	RD\$	43,403.42	2
31/09/2018	1	ESTEREOCOPIO DIGITAL CON CAMARA 2MP/3MP P/LAB.	ESTEREOCOPIO DIGITAL CON CAMARA 2MP/3MP P/LAB.	61457.29	RD\$	61,457.29	1
31/09/2018	1	GRAVAMEN	GRAVAMEN	10549.98	RD\$	10,549.98	1
31/09/2018	50	CUPONES DE 2000	CUPONES DE 2000	2000	RD\$	100,000.00	50
31/09/2018	6	CUPONES DE 1000	CUPONES DE 1000	1000	RD\$	16,000.00	6
31/09/2018	5	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	500	RD\$	11,500.00	5
31/09/2018	6	CUPONES DE 200	CUPONES DE 200	200	RD\$	1,600.00	6
31/09/2018	3	CUPONES DE 2000	CUPONES DE 2000	2000	RD\$	18,000.00	3
31/09/2018	58	CU PONES DE 1000	CU PONES DE 1000	1000	RD\$	58,000.00	58
31/09/2018	10	CUPONES DE 500	CUPONES DE 500	500	RD\$	17,000.00	10
31/09/2018	36	ARROZ SELECTO DE 50 LIBRAS	ARROZ SELECTO DE 50 LIBRAS	1449.95	RD\$	52,198.20	36
31/09/2018	6	REFRESCO 7UP	REFRESCO 7UP	59	RD\$	500.00	6

31/09/2018	63	JUGOS SANTAL (6PACK)	JUGOS SANTAL (6PACK)	109.95	RD\$	6,988.35	63
31/09/2018	10	FRONTERA SAUVIGNON	FRONTERA SAUVIGNON	465	RD\$	4,728.81	10
31/09/2018	10	FRONTERA ROSE 12	FRONTERA ROSE 12	574	RD\$	5,837.29	10
31/09/2018	40	FRONTERA MERLOT 12	FRONTERA MERLOT 12	465	RD\$	18,915.25	40
31/09/2018	8	SANTA HELENA VARIETAL CARMENERE 12	SANTA HELENA VARIETAL CARMENERE 12	451	RD\$	3,822.03	8
31/09/2018	16	VINO MAIPO CABERNE	VINO MAIPO CABERNE	430	RD\$	7,288.14	16
31/09/2018	1	MARGARINA MANICERA LBS PLAST	MARGARINA MANICERA LBS PLAST	245.65	RD\$	245.65	1
31/09/2018	5	NIDO CREC. PREBIO F.	NIDO CREC. PREBIO F.	1150	RD\$	5,750.00	5
31/09/2018	6	CHOCOLATE EMBADOR	CHOCOLATE EMBADOR	419	RD\$	4,334.48	6
31/09/2018	8	LIPTON ITM LIMON	LIPTON ITM LIMON	279.95	RD\$	2,372.46	8
31/09/2018	3	PAN BOLIN VIGA CLUB	PAN BOLIN VIGA CLUB	199.95	RD\$	999.75	3
31/09/2018	4	CARNATION COFFEE	CARNATION COFFEE	329	RD\$	1,394.07	4
31/09/2018	993	SANTO DOMINGO CAFÉ	SANTO DOMINGO CAFÉ	189	RD\$	187,696.55	993
31/09/2018	4	PAQUETES DE VASOS #10 50 50	PAQUETES DE VASOS #10 50 50	84	RD\$	355.93	4
31/09/2018	16	MUFFIN VAINILLA	MUFFIN VAINILLA	79	RD\$	1,338.98	16
31/09/2018	67	EL MEXICANO CANELA	EL MEXICANO CANELA	29.95	RD\$	2,030.51	67
31/09/2018	5	SOSUA JAMON PICNI	SOSUA JAMON PICNI	125	RD\$	625.00	5
31/09/2018	4	EL PUEBLO QUESO CH	EL PUEBLO QUESO CH	179.95	RD\$	899.75	4
31/09/2018	258	AZUCAR CREMA CRIST	AZUCAR CREMA CRIST	127	RD\$	32,844.83	258
31/09/2018	4	LA JOYA ACEITE	LA JOYA ACEITE	184	RD\$	634.48	4

31/09/2018	12	LA JOYA ACEITE	LA JOYA ACEITE	359	RD\$	4,332.76	12
31/09/2018	13	DIAMANTE ACEITE	DIAMANTE ACEITE	709.95	RD\$	9,792.41	13
31/09/2018	52	GOLD SELECTS AGUA	GOLD SELECTS AGUA	129	RD\$	6,708.00	52
31/09/2018	8	PEPSI COLA REFRESCO	PEPSI COLA REFRESCO	59	RD\$	500.00	8
31/09/2018	2	RED ROCK REFRESCO MERENGUE	RED ROCK REFRESCO MERENGUE	59	RD\$	100.00	2
31/09/2018	5	REFRESCOS RED ROCK DIFERENTE SABORES	REFRESCOS RED ROCK DIFERENTE SABORES	59	RD\$	300.00	5
31/09/2018	36	GRASA PARA TRANSMISION	GRASA PARA TRANSMISION	226	RD\$	8,136.00	36
31/09/2018	5	PUÑO ACELERADOR 143RII	PUÑO ACELERADOR 143RII	983.28	RD\$	4,916.40	5
31/09/2018	3	CILINRO DESBROZADORA 236	CILINRO DESBROZADORA 236	2361.3	RD\$	7,083.90	3
31/09/2018	3	PISTON DESB. 236R	PISTON DESB. 236R	1438.2	RD\$	4,314.60	3
31/09/2018	5	ANILLAS DESB. 236R	ANILLAS DESB. 236R	428.4	RD\$	2,570.40	5

Realizado por:

Sr. Modesto Camillo

Enc. De Almacen

